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Büyüme Amaçlı
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getiri sağlamıştır.
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 Son 1 Yıl - 31/05/2016- 31/05/2017

*G.A. Kamu          *G.A. Esnek         **B.A. Karma          **B.A. Hisse           Likit Esnek               Esnek                 Standart           **B.A. Esnek         Devlet Katkısı
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Son 1 yılda 
Gelir Amaçlı

Esnek Fonumuz
sektörün üzerinde 
getiri sağlamıştır.
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Son 3 Yıl - 31/05/2014 - 31/05/2017

 *G.A. Kamu          *G.A. Esnek           **B.A. Karma              **B.A. Hisse                Likit Esnek                     Esnek                     Standart              **B.A. Esnek      Devlet Katkısı     
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en yüksek 
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Fonumuz 
sağlamıştır.
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Alternatif Yatırım Araçlarının 
Getirisi

*Borsa İstanbul 100 Endeksi. **Kurumsal Yatırımcılar Derneği. ***Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası.
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ING Portföy’den Piyasalara Bakış
Tahvil - Bono Piyasaları
Haziran ayından sonra FED’in faiz artırımına gitmesinin yıl sonuna kadar biraz zaman alabileceği 
düşüncesiyle, Türk varlıkları da dahil küresel çapta piyasalar Mayıs’ta pozitif atmosferin tadını çıkardı.

Merkez Bankası’nın sıkı para politikası duruşuyla % 12’ye yaklaşan yüksek ortalama fonlama maliyeti, 
Türk Lirası’nı, Dolar karşısında en çok değerlenen para birimlerinden biri yaptı. Fransa seçimlerinden 
sonra güçlenen Euro da Türk Lirası’nın değerini pozitif yönde etkiledi.

10 yıllık Tahvil faizi %10,90 - %10,40 bandında hareket ederek Mayıs’ı % 10,50’den kapattı. 2 Yıllık tahvil 
faizi ise % 11,40 - %11,10 bandında hareket etti.

Merkez Bankası’nın uyguladığı sıkı para politikasıyla Türk Lirası’nın değerinde bir dengelenme olmasına 
rağmen, manşet enflasyonun % 10 seviyelerinde çift hanede kalmayı sürdürmesini bekliyoruz.

Kredi Garanti Fonu (KGF) ekonomik büyümeyi ve piyasaları destekledi; ancak bankaların sınırlı fonlama 
kaynakları ve para politikasındaki sıkı duruş, Türk Lirası mevduat faizlerinde bir baskı oluşturdu. 
Neticede tahvil faiz oranları, Türk Lirası mevduat faiz oranlarındaki artıştan etkilenir.

Temkinli olduğumuz konular; yüksek enflasyon sebebiyle reel getirinin düşük kalması, ortaya çıkan kredi 
genişlemesiyle cari dengenin bozulması ve sınırlı rekabetçiliğin Türk Lirasını baskı altında bırakmasıdır.

Yukarıdaki riskleri göz önüne alarak, tahvil fonumuz için vade yapımızı yatırım stratejimize yakın şekilde 
yaklaşık 500 günde tutmaya devam ediyoruz. Ciddi artırımlar için, faiz oranlarındaki seviyeleri ve 
yukarıdaki riskleri birlikte değerlendireceğiz.
 

Hisse Senedi Piyasaları
Türkiye’de Hisse senedi piyasasındaki olumlu hava Mayıs ayında devam etti. Gelişmekte olan ülkelere 
sermaye akımlarının sürmesi, piyasa dostu Fransa seçim sonuçları ve FED’in parasal sıkılaştırma 
yolundaki endişelerin hafiflemesiyle piyasalarda pozitif hava sürdü. Erdoğan - Trump buluşması ve 
NATO liderler zirvesi esnasında piyasada herhangi bir hareketlilik yaşanmadı. Rusya ile ticaret ve turizm 
ilişkilerini eski haline getirmek için atılacak adımlar pozitif etki yarattı. Piyasa dostu kabine değişikliği 
konusundaki söylentiler ay boyunca yakından takip edilen bir diğer konuydu. Mayıs’ın son haftasında, 
BIST 100 Endeksi 99.000 seviyesine gelmek üzereyken Koç Holding ve Sabancı Holding hissedarlarının 
sırasıyla 500 milyon dolar ve 100 milyon dolarlık hisse satışı gerçekleşti. Endeks Mayısı % 3 yukarıda 
97.542 seviyesinden kapattı.

Mayıs’a hisse pozisyonumuzda normal stratejimizin yaklaşık % 6 üzerinde bir kaç değişiklikle başladık. 
Ay boyunca pozisyonumuzu çok fazla değiştirmedik. Türk hisselerinde, özellikle bankacılık sektöründe 
hala değer görüyoruz. Pozisyonumuzda kâr almaya başlamak için  yerel ve uluslararası gelişmeleri 
yakından izliyoruz.

3

Fon Bülteni Haziran 2017



NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından hazırlanan bu fon bülteninde belirtilen bilgiler yalnızca bilgilendirme amacıyla derlenmiştir. Hiçbir şekilde 
geleceğe ilişkin resmi bir tahmin, gösterge ya da yönlendirme olarak yorumlanmamalıdır. Bu fon bülteninde belirtilen bilgiler esas alınarak yapılacak 
yatırım ve diğer işlemlerden NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. hiçbir hal ve koşulda sorumlu değildir.


